

HV Låseteknik ApS

Valby Langgade 192, 2500 Valby

CVR-nr. 32 83 50 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HV Låseteknik ApS
Valby Langgade 192
2500 Valby

CVR-nr.: 32 83 50 07

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Tina Madsen, Adm. direktør
Johnny Ærenlund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

J-T Invest ApS
38 03 66 53

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af låsesmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.284.025 mod 5.006.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.398 mod 312.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.284.025	5.006.642
1 Personaleomkostninger	-5.076.252	-4.493.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.227	-93.320
Driftsresultat	118.546	419.654
Andre finansielle indtægter	309	6.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.488	-16.826
Resultat før skat	93.367	409.442
3 Skat af årets resultat	-22.969	-96.883
Årets resultat	70.398	312.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	12.559
Disponeret fra overført resultat	-229.602	0
Disponeret i alt	70.398	312.559

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.978	195.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.978</u>	<u>195.205</u>
5	Andre tilgodehavender	45.593	45.593
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.593</u>	<u>45.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.571</u>	<u>240.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.359.096	1.173.325
	Varebeholdninger i alt	<u>1.359.096</u>	<u>1.173.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.085.158	2.220.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.449
	Udskudte skatteaktiver	6.976	0
	Andre tilgodehavender	37.681	20.006
	Periodeafgrænsningsposter	114.939	89.510
	Tilgodehavender i alt	<u>4.244.754</u>	<u>2.410.322</u>
	Likvide beholdninger	148.737	432.948
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.752.587</u>	<u>4.016.595</u>
	Aktiver i alt	<u>5.904.158</u>	<u>4.257.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	996.463	1.226.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.421.463	1.651.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.287	2.558
Hensatte forpligtelser i alt	25.287	2.558
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.794	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.794	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.435.594	696.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.227	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.216	103.950
Anden gæld	2.737.577	1.803.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.340.614	2.603.770
Gældsforpligtelser i alt	4.457.408	2.603.770
Passiver i alt	5.904.158	4.257.393

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.213.506	200.000	1.538.506
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.559	300.000	312.559
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.226.065	300.000	1.651.065
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.602	300.000	70.398
	125.000	996.463	300.000	1.421.463

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.277.150	3.910.689
Pensioner	658.534	529.754
Andre omkostninger til social sikring	140.568	53.225
	5.076.252	4.493.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.291	7.512
Andre finansielle omkostninger	20.197	9.314
	25.488	16.826
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.216	103.950
Årets regulering af udskudt skat	15.753	-7.067
	22.969	96.883
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	509.865	509.865
Kostpris 31. december 2021	509.865	509.865
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-314.660	-221.340
Årets afskrivninger	-89.227	-93.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-403.887	-314.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	105.978	195.205

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	45.593	45.593
Kostpris 31. december 2021	45.593	45.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.593	45.593
Der specificeres således:		
Deposita	45.593	45.593
	45.593	45.593

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-T Invest ApS, CVR-nr. 38 03 66 53 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.